СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2022 года                   № 5/7

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Солнцево от 21 декабря 2021
года №58/8

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и

обращениями  управы района Солнцево города Москвы от 14 декабря 2022 года

№ И-10-1362/22  Совет депутатов муниципального округа  Солнцево

принял решение:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Солнцево от 21 декабря 2021 года № 58/8 «О согласовании направления
средств стимулирования управы района Солнцево города Москвы на
проведение мероприятий по развитию района Солнцево города Москвы в 2022
году»:

в пункте 2.2. приложения к решению слова «Разработка проектно-
сметной документации на установку пандусов» заменить на «Адаптация
входной группы подъезда №3 многоквартирного жилого дома по адресу ул.
Производственная д.2, корп.1 для обеспечения доступности для инвалидов».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Солнцево в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу района Солнцево города

Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы и

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы

в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Солнцево Верховича В. С.

Глава муниципального

округа Солнцево                                           В.С.Верхович